AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2019

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, faz saber estará realizando no dia 02 de Dezembro
de 2019, às 09:00 horas, na sala da COPEL localizada na Avenida Rio Amazonas, nº 700,
Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais Licitação na modalidade Tomada de Preços
nº 004/2019, do Processo Administrativo nº 048/2019 cujo objeto é Contratação de
Pessoa Jurídica para Execução de Obras e Serviços de Engenharia de Pavimentação em
Bloquete Intertravado, com Bloco Sextavado e Meio Fio em trecho da Rua Rio Dourado
na sede do Município, com o fornecimento de materiais e mão de obra, – em virtude
de Contrato de Repasse nº. 880950/2018/MCidades/Caixa. O edital poderá ser
adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos
Aimorés – Minas Gerais – 12/11/2019. Thiago dos Santos Viana – Presidente da CPL-
Iran Pacheco Cordeiro Prefeito Municipal.